
令和元年１２月吉日  

お得意様各位 

株式会社 髙 野  
TEL 022-225-0101  
FAX 022-225-0105   

年末年始営業日のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社１２月、１月の休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

また、年末の各運送会社の集荷時間の都合により、 

商品受注締切り時間を一部変更させていただきます。 

また、当日の出荷量や天候により遅延が発生する場合がございます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解・ご協力賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

年末年始休暇 令和元年１２月２９日（日）～令和２年１月５日（日） 

※１２月２１日(土)・２８日(土)は営業しております。 

敬具 
 記 

《令和元年１２月》               《令和２年 1 月》 
日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土 

1 2 3 4 5 6 7     1 2 3 4 

8 9 10 11 12 13 14  5 6 7 8 9 10 11 

15 16 17 18 19 20 21  12 13 14 15 16 17 18 

22 23 24 25 26 27 28  19 20 21 22 23 24 25 

29 30 31      26 27 28 29 30 31  

     ■印・・・休日 

※１２月１６日～１月６日までの営業日につきましては受注締め切りを 

１１時までとさせて頂きます。ご了承ください。 

※それ以外は通常通り１３時とさせていただきます。 


